Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 10
805/ 201

3     D
A

T
A

: 01
/1

1/201 3     H
O

R
A

: 1 5:10     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
T

A

MOÇÃO Nº 00620/2013

Manifesta  Apelo  ao  Prefeito
Municipal  para  realizar  o
asfaltamento  das  Ruas  do  bairro
Jardim Santa Alice.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador já vem cobrando do Poder
Público  por  meio  de  requerimento  (nº  00043/2012)  e  moções  de  apelo
(0006/2013  de  09/01/2013  e  nº  301/2012  de  23/11/2012),  para  que  seja
asfaltado as ruas do bairro Jardim Santa Alice;

CONSIDERANDO que, muitas promessas foram feitas, mas até o
presente  momento  nada  foi  realizado.  Em nome dos  moradores  do  bairro
Jardim Santa Alice, apelo por esta melhoria, um plano comunitário de asfalto.

Ante  o  exposto  e  nos  termos  do  Capítulo  IV  do  Título  V  do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a  CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Prefeito Municipal
para realizar o asfaltamento das Ruas do bairro Jardim Santa Alice.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de outubro  de 2.013.

Carlos Fontes
                                                      -vereador-